

第 19回ピンクリボンレディーステニス大会 by Admiral 長崎県予選

大会開催の主旨

- 1. ピンクリボン運動(乳がん早期発見啓発促進運動)を推進する。
- 2. 女性の目標となる全国規模のトーナメントを開催することにより、女子テニス界の繁栄 と活性化をはかる。
- 3. 日本女子テニス連盟の全国的なネットワークによるスポンサーの認知、拡大をはかる。
- 1. 主 催 日本女子テニス連盟
- 2. 主 管 日本女子テニス連盟 長崎県支部
- 3. 後 援 朝日新聞社 長崎県テニス協会 長崎市テニス協会
- 4. 特別協賛 豊田通商株式会社

アメア スポーツ ジャパン株式会社

- 5. 協 賛 東レ株式会社、株式会社 島津製作所、株式会社富士薬品
- 6. 協 カ 東レ パン パシフィック オープンテニス、ウインザー商事株式会社

PINKION JAPAN 株式会社、株式会社 桃谷順天館、株式会社永谷園ホールディングス

花王株式会社、株式会社 永楽屋、エイ・エフ・エムジャパン株式会社

株式会社 ケイ・ティ・メディカル 他

- 7. 開催期日 2022年7月23日(土)
- 8. 会 場 平和公園市営庭球場
- 9. 種 目 女子ダブルス 一般の部及び55歳以上の部の2種目
- 10. 参加資格 一般の部は20歳以上(2002 年 12 月末日以前出生)、55歳以上の部は55歳以上(1967 年 12 月末日以前出生)で共にピンクリボン運動への協力に賛同する女性

長崎県に居住する者(複数の都道府県からは参加不可)

以下に該当する者は参加できません(一般の部/55歳以上の部共通)

- 1)全日本選手権出場者(予選・同ソフトテニスも含む)
- 2)全日本学生選手権大会出場者
- 3)(公財)日本テニス協会主催のジュニア18歳以下の部全国大会出場者
- 4)国民体育大会成年女子の部の出場者(監督のみとしての参加は可)
- 5) 最新の都道府県選手権一般の部の優勝者
- 6)全国レディース(朝日も含む)全国決勝大会ベスト4及び同大会で最後に出場した年から 3年経過していない者
- 7)全日本ベテラン出場者(予選も含む 但し65歳以上は可,2022年大会を含む)

- *ピンクリボン全国決勝大会出場者は翌年の大会に参加できません
- *2016年大会以前の全国決勝大会優勝者は以降の大会に参加できません
- *2017年大会以降の全国決勝大会の優勝者、準優勝者は以降の大会に参加できません
- 11. 競技方法 8ゲームプロセットマッチ(ノーアド方式)

種目ごとにコンソレーションを行う

- * 但し、参加組数により変更する場合があります
- *競技方法は「JTA テニスルールブック 2022」に準じます
- 12. 使用球 Wilson TRINITI
- 13. 参加料 会員 2,000円/人 非会員 3,000円/人 (ピンクリボンバッジ代金 500円を含む) 新入会員 3,000円(参加料免除 入会金 1,000円 年会費 1,500円 ピンクリボンバッジ代金 500円)
 - * 非会員の方が代表選手となられた場合は会員登録をお願いいたします
- 14. 申込方法 所定の用紙に必要事項をご記入の上、下記へお申し込みください

申 込 先 ① 郵送 〒857-1175 佐世保市天神町1125-2 山領奈津子 宛

連絡先:090-7456-7237

② インターネット http://ladys.g-gl.com/entry/entry.php

参加料入金の確認後、返信メールをもって受付完了といたします返信がない場合は、お手数ですが上記担当者へご連絡ください

振 込 先 口座名義 日本女子テニス連盟長崎県支部(ゆうちょ銀行・十八親和銀行共通)

①ゆうちょ銀行 ・ゆうちょ銀行より振り込む場合 記号 17640 番号 26301951

・その他の金融機関より振り込む場合 店名 七六八 (読み:ナナロクハチ) 店番 768

普通預金 口座番号 2630195

②十八親和銀行 富士見町支店(109) 普通 3063129

申込締切 2022年6月30日(木)必着



大会記念 T シャツ(1枚 2,640 円)の<u>申込締切は5月30日(月)</u>となっております。 大会に参加されない方で、ピンクリボン運動にご賛同いただける皆さまのお申込みも お待ちしています。

- ※全国決勝大会は10月13日(木)·14日(金) **荏原湘南スポーツセンター**で開催予定
- ■新型コロナウィルス感染状況によっては大会の延期・中止の判断をさせて頂く場合があります。